ספטמבר 2021
אלול תשפ"א

**משרד החקלאות ופיתוח הכפר**
שירות ההדרכה והמקצוע
אגף ענפי הצומח, תחום פרחים

## **מפנקסו של יצחק מור - גמלאי תחום הפרחים בשה"מ**

יצחק מור, מדריך פרחים בגמלאות, עבד כמדריך פרחים בשה"מ במשך שנים רבות ושימש כממ"ר גבסנית וציפורן בימי הזוהר של ענף הפרחים. יצחק פעיל מאוד גם היום וממשיך ללמוד דברים חדשים בגינתו הפורחת.